
                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

                                              РЕШЕНИЕ 

 

 

 

19.04.2017 № 05/02-СД 

 

 

О согласовании проекта изменения 

схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 

района Силино города Москвы 

 

     Руководствуясь пунктами 1,2 части 5 статьи 1 Закона  города Москвы от 

11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления  

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением Правительства  Москвы от 27.09.2012 г. № 525-ПП 

«О внесении изменений в постановления Правительства Москвы от 3 

февраля 2011 г. № 26-ПП и от 16 февраля 2012 г. № 57-ПП» и  в связи с 

обращением заместителя префекта Зеленоградского административного 

округа города Москвы (вх. № 57-АСД/17 от 27.03.2017),  Совет депутатов 

муниципального округа Силино решил: 

 

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории района Силино города Москвы в части 

исключения из нее нестационарных торговых объектов по следующим 

адресам:  г. Зеленоград, между корп. 1104 и 1106, киоск, площадь 

размещения 6 кв.м, со специализацией «Театральные билеты», 

круглогодично в связи с нерентабельностью. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского 

административного округа города Москвы, прокуратуру Зеленоградского 

административного округа и управу района Силино города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Силино. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Силино Шестакову Г.Н. 

 

 Глава муниципального округа Силино                             Г.Н. Шестакова 

 

 

        


